
Uchwała ndc;lg$1Ó..ć/8.Ś?.{62018

rządu Powiatu Pi'uszkowskiego

w sprawie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania
kultury fizycznej, z pominięciem otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 19a ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650 i 723), uchwala się,
co następuje:

$ 1. Zleca się Klubowi Sportowemu ,,Pantera Brwinów", z pominięciem otwartego
konkursu ofert, realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym z zakresu wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej pn. ,,Przedsięwzięcie sportowo-rekreacyjne, bieg
w terenie z okazji 100-lecia Niepodległości Polski. Tytuł: Biegną dla Polski", w okresie
od 14 maja 2018 r. do 30 czerwca 2018 r.

$ 2. Oferta realizacji zadania publicznego stanowi załącznik do uchwały.

$ 3. Na realizację zadania Powiat Pruszkowski przeznacza 10 000 zł

$ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Staroście Pmszkowskiemu

$ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Maksym Gołoś

Krzysztof Rymuza

Mirosław Chmielewski

Zdzisław Brzeziński


